
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КРУГ ОД ПРОВЕРКАТА НА КОМПЕТЕНЦИИ 

ЗА ПРИЈАВЕНИТЕ КАНДИДАТИ  

ДРАМСКИ АКТЕРИ 
Р.бр. Име и презиме Месо на живеење Поени од I испитен 
1. ВЛАДАНКА ДИМКОВСКА Куманово 23.50 
2. БОЈАН ИВАНОВ Скопје 18.90 
3. МИРЈАНА ТРПКОВСКА Скопје 19.50 
4. ДАРКО НАБАКОВ Скопје 8.60 
5. ДАМЈАН КОСТОВСКИ Скопје 8.90 
6. БОБАН АЛЕКСОСКИ Прилеп 13.50 
7. ТЕА СИМОВИЌ Скопје 8.80 
8. ИЛИЈА ВОЛЧЕСКИ Прилеп 27.30 
9. ХРИСТИНА ЃОРЃИЕВСКА Скопје 8.10 
10. ГОРАН ГЕОРГИЕВ Скопје 13.00 
11. ГОРАН НИКОВ Струмица 22.10 
12. ЛАЗАР ТАСЕВ Кавадарци 13.40 
13. МАРТИН МАНЕВ Куманово 22.10 
14. МАЈА ЛАЗАРОВА Скопје 8.30 
15. МАРИЈА ДИМИТРОВА Скопје 8.60 
16. МАРТИН МИТРОВСКИ Скопје 8.30 
17. ПЕТАР ТРБОЈЕВИЌ Штип 8.80 
18. АНГЕЛА ДИМИТРОВА Битола 19.80 
19. ВАСИЛ БОЖИКАЛИЕВ Велес 8.50 
20. ВАСКО КОСТОВСКИ Скопје 24.90 
21. ТАЛИЈА НАСТОВА Велес 24.30 
22. КИРЕ ПРЕСИЛСКИ Битола 7.70 
23. АНГЕЛА СТОЈАНОВСКА Куманово 27.20 
24. СТОЈАНЧО ЃОРЃИЕВ Виница 8.30 
25. НЕНАД АНЃЕЛКОВИЌ Скопје 24.10 
26. ВЛАДИМИР ЈОВАНОВСКИ Струмица 8.70 
27. СОФИЈА МУШУ Скопје 8.80 
28. ВЕСНА ПАНОВСКА Скопје 8.60 
29. ЗОРИЦА МАНЕВА Скопје 8.50 
30. ТОНИ ДЕНКОВСКИ Скопје 22.10 
31. СТЕФАН ВУЈИСИЌ Скопје 26.70 
32. СТЕФАН СИМОНОВСКИ Скопје 7.30 
33. ВИКТОР АРСОВ Скопје 22.70 
34. СТОЈАН ТРПЕСКИ Скопје 8.50 
35. ХРИСТИЈАН ПОП-СИМОНОВ Скопје 26.00 
36. МЕРИ БАКАЛОВА Скопје 8.90 
37. АНДРЕА НИКОЛОВА Кочани 20.80 
38. СИМОНА МИХАИЛОВА Кочани 8.80 
39. НИКОЛА КУЗЕЛОВ Св. Николе 13.60 
40. ДРАГИЦА ГОЧЕВСКА Кавадарци 8.30 
41. КОЧО НИКОЛОСКИ Крушево 8.80 
42. МИРКО ГОЛОМЕОВ Штип 18.90 
43. ИРЕНА МИРЧЕВСКА Прилеп 13.80 
44. ФИЛИП ТРАЈАНОСКИ Скопје 8.80 
45. МАРИЈА ПЕТРЕСКА Прилеп 8.80 



 

НАПОМЕНА: Кандидатите кои не добиле минимум 10 поени од првиот дел од испитот 

(првиот испит), не го положиле испитот. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Незадоволните кандидати од извршеното бодирање имаат право на 

приговор во рок од 24 часа од објавувањето на резултатите од Конкурсната комисија на 

Факултетот. 

 

 Конкурсна комисија 

 1. Доц. д-р Антонио Митриќески, претседател с.р. 

 2. Насл. доц. м-р Игор Вецовски, член с.р. 

 3. Асс. м-р Владимир Павловски, член с.р. 

46. ЕМИЛИЈА РОЗМАН Скопје 12.20 
47. АЛЕКСАНДАР ЧАКМАКОСКИ Прилеп 8.30 
48. ИВАНА ЛОЗАНОСКА Струга 8.80 
49. ИВАН ДУКОВСКИ Штип 8.40 
50. ДУШИЦА ТРЕНЕВА Штип 8.00 
51. БОБАН КУЛЕСКИ Прилеп 18.30 
52. ДИМИТРИНА МИЦКОСКА Прилеп 25.20 
53. ЃОРГИ ТРАЈКОВ Струмица 8.50 
54. КАТЕРИНА ШЕКУТКОВСКА Скопје 14.00 
55. ЈОРДАН НИКОЛОВСКИ Скопје 8.30 
56. ФИЛИП МИЛЕНКОСКИ Скопје 8.30 
57. СИМОНА ДИМКОВСКА Куманово 26.30 


